М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

pj,- f'v^ м:>/^' г. № ^//

о внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного от 02.04.2014 г.
№ 37 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими

представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную
оплачиваемую работу»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом
Чеченской Республики от 26 июня 2007 года № 36-РЗ «О муниципальной
службе в Чеченской Республике» Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
\. Внести в Порядок уведомления муниципальными служащими

представителя нанимателя (работодателя) о намерении вьmoJПlять иную
оплачиваемую работу», утвержденный постановлением Мэрии города Г'розного
от 2 апреля 2014 года № 37 «Об утверждении Порядка уведомления
муниципальными служащими представителя нанимателя (работодателя)
о намерении выполнять иную оплачиваемую работу», следующие изменения:

1.1. Пункт 1 после слов «Мэрии города Грозного» дополнить словами «ее
отраслевых (функциональных) и территориальных подразделений».

1.2. По тексту слова «отдел муниципальной службы и кадровой политики
Мэрии города Грозного» в соответствующем падеже заменить словами
«соответствующий отдел кадровой службы» в соотвегствуюп1ем падеже.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить па
первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного
Х.А. Бурсагова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официа]п.1юго
опубликования в >!?^^5геиТ5^^олица плюс» и подлежит размепгению на
официальном сай^чз'Мэ^йй^,.^!^

Мэр города rpdpdro / p^ji М.М. Хучиев